
STITUTO COMPRENSIVO “D. ALIGHIERI” RIPALIMOSANI 

Via Marconi, 19 - 86025 Ripalimosani (CB)  
Tel. 0874 39148  Fax 0874 39149 C.F. 80001220708 – C.M. CBIC830003 

E-mail: cbic830003@istruzione.it– PEC: cbic830003@pec.istruzione.it 

www.icripalimosani.edu.it 

 
 
 

Agli interessati 
Albo on line/Sito web dell’Istituto  

 
Oggetto. Nomina Commissione valutazione. Bando selezione esperto per progettazione PON 
FESR di cui all’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021- FESR - Reti locali cablate e 
wireless nelle scuole 
 CUPI29J21004220006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 
sperimentazione; 
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni 
scolastici 2019/2022; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 
finanziario 2021; 
 
VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID\ 20480 del 20/07/2020 per la per la realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole; 
 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID\0040055 del 14.10.2021 autorizzativa del progetto in parola: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo progetto Importo 
finanziato 

Stato del 
progetto 

ABFCB06  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001047 - VI.2 - del: 28/01/2022 - 13:52:15

mailto:cbic830003@istruzione.it
mailto:cbic830003@istruzione.it
http://www.icripalimosani.edu.it/


STITUTO COMPRENSIVO “D. ALIGHIERI” RIPALIMOSANI 

Via Marconi, 19 - 86025 Ripalimosani (CB)  
Tel. 0874 39148  Fax 0874 39149 C.F. 80001220708 – C.M. CBIC830003 

E-mail: cbic830003@istruzione.it– PEC: cbic830003@pec.istruzione.it 

www.icripalimosani.edu.it 

 
 
 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-MO-
2021-36 

Realizzazione di reti 
locali cablate e 
wireless 
 

88.416,00 
 

Autorizzato 

 
VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 e linee guida del MIUR Prot. 1498 
del 09 febbraio 2018 e successive integrazioni “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 
iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020”; 
 

DECRETA 
ART. 1 La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa I.S., è così composta: 

PRESIDENTE Dirigente Scolastico Massaro Rita 

SEGRETARIO DSGA Neri Simone 

COMPONENTE Docente Marinaccio Angelina 

COMPONENTE Assistente amm.vo Fiammelli Barbara 

 
ART. 2 La suddetta commissione procederà alla valutazione delle candidature, all’assegnazione dei 
punteggi e alla redazione delle graduatorie provvisorie e definitive. La stessa commissione valuterà 
eventuali reclami relativi alla procedura di selezione. Dei lavori della commissione sarà redatto 
verbale depositato agli atti. In caso di parità nella votazione, la scelta del candidato sarà rimessa alla 
valutazione insindacabile del Dirigente scolastico 
ART.3 Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito web della scuola nelle apposite 
sezioni.. 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Rita Massaro 

 
 

ABFCB06  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001047 - VI.2 - del: 28/01/2022 - 13:52:15

mailto:cbic830003@istruzione.it
mailto:cbic830003@istruzione.it
http://www.icripalimosani.edu.it/

		2022-01-28T12:42:31+0000
	MASSARO RITA




